mentis,qua ipse obire fæcerois munia videbatur, sumulq; figurâ numinis, eutus fæcerotius gerebat, de pœnam in tabula pœnâ sit Romanum inflam, qui cum serent in media curia loco edicto supra victoria caput collocare, ut eum Senatus habeatur, hura unusquisque adoleceret, merulm que libareret, edixit quenam ut omnes Romani magnificans, quicquid publice facra ficerent ante alios deos, quo rum meminisse inter sacrificandū soleni, Deum Helengabali non occuparent. Qua propter, ut in urbe peruenit, nihil scilicet nouum Romani uiderunt insuetu iam picturæ. Diuīsso igitur congiatio in populu (ut mores) impuniti suscipientibus spectacula omnifariū edebat magnificissima, & plurimq; iste maximum pulcherri mudiq; deo erexit, plurimq; circum templū constituit aras, ad quas cotidie mane taurocum hecatombas, & ouium magnâ multitudinem immolabat, coaceruatisq; supra aias omne genus odonibus, etiam ueterim, cuiusq; optimeq; uniu plurimas amphoras profundebat. Sic ut rini passim uini sanguinisq; promiscue defluenter, chorosque circuī aras agitabant, nullis non organis consonantibus, undeq; mulieribus phonitis curritibus in orbem, cymbalq; inter manus habentibus, aut tympana, omni circumstante Senatu, atque equestri ordine ad theatri formâ. Extra porro nocturnarum, atque aromata ira lanceas armas, caputibus i posita gestabant, non quidam famuli aliqui, aut humiles personæ, sed prefecti exercitibus, & quicunque maximas dignitates obtinebant, induit tunicas talares, ac manuleatas, undamq; in medio purpura ferentes, sed & linteis calciamentis uerbatur, quæ admodum uates in eis regionibus coluerunt. Porro ingentis se honoris tribuere putabat, quibus ei auctemodi sacrificia participaret. Sed quis sustaurare choros, & facra facere perpetuo uideretur, plurimos tamē ex illustribus uiris, atque opulentis interfecit, delatos sibi, quod parum læsi illiusmodi uita, et in ipsum quondam canullarentur. Duxit proterea uxore illustrissimam Romanam Seminam, quidam Augusti appellauit, cujus ea tunc paulo post dimortu fecit, ad pœnâq; honoribus priuatâ colere uici insit. Post illa uero caput se amore simulans, ut aliquid virile saltu facere uideret, ne stolidi fæcerois, quâ legescastâ esse, & uirginem ppetuo uolunt, abreptam, et templo p uxore habuit. Ita mecum tunc flagitio, ac pâculo Senatu p epistoli consolatus humanum est id peccatum, captum se illius amore. Ceterum fæcerois cognoscere facerotis nuptias, ob idq; est augustinus res futuras. Sed ei quoque paulo post dimisit, teria uxore duceta, q; referre suum genos ad cōmodum dicebat. Neq; uero humana iuri matrimonia iudebar, sed et deo suo quererebat uxori. Itaq; Palladis simulacrum, quod